1

様式第1号(第4条関係)

街路灯・防犯灯設置申請書

  年  月  日

  多可町長    様

集 落

申請人

(区長名)          印

   年度の街路灯・防犯灯の設置を下記のとおりお願いしたいので、多可町街路灯・防

犯灯設置要綱第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1 設置申請場所

順 位 申 請 場 所 電柱等の種類・番号

  付近 柱

  付近 柱

  付近 柱

2 関係書類

  付近見取図(別紙添付)

注1 2箇所以上の防犯灯の設置申請をする場合は、優先度の高い順に記入すること。

 2 「電柱等の種類・番号」欄には、関電柱、電々柱、有線柱等の別及びその番号を記入

すること。

 2

様式第2号(第5条関係)

第     号

  年  月  日

  集 落

  区長名          様

多可町長          印

街路灯・防犯灯設置決定通知書

   年  月  日付けで申請のあった街路灯・防犯灯の設置について、下記のとおり

決定したので通知します。

記

1 決定場所